СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 № 63/2018-НА

Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Реутов Московской области

	Руководствуясь Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить Правила благоустройства территории городского округа Реутов Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение и Правила благоустройства территории городского округа Реутов Московской области в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									   С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 26.12.2018 № 567/111
[bookmark: _GoBack]